
 

ZARZĄDZENIE Nr 178 / 2020 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA 

POMOCY SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r.  
 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wsparcia, w okresie od 1 lutego 2021 r. do 31 grudnia 2022 r., zadania publicznego pn. Pomoc 

interwencyjna dla przebywających na terenie Gminy Miejskiej Kraków osób bezdomnych 

należących do grup mniejszościowych narażonych na dyskryminację, w zakresie działalności 

charytatywnej oraz naboru członków komisji konkursowej.   

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z  2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 5 ust.2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 13 ust. 1-3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1057), uchwały nr XLVIII/1314/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, uchwały nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz Pełnomocnictwa nr 40/2016 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 19 stycznia 2016 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację 

w formie wsparcia, w okresie od 1 lutego 2021 r. do 31 grudnia 2022 r., zadania publicznego 

w zakresie działalności charytatywnej, pn. Pomoc interwencyjna dla przebywających 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków osób bezdomnych należących do grup mniejszościowych 

narażonych na dyskryminację oraz przeprowadzić nabór do komisji konkursowej.  

 

             § 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 

określonego w § 1 wynosi 184 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące zł 00/100), 

w tym: 

- w 2021 roku: 88 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100),  

- w 2022 roku: 96 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100). 

Środki na 2021 r. w kwocie 88 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100) 

zostały ujęte w projekcie budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, rozdział 85295 

§ 2360 GWSMK, zadanie nr SZ/PSD/03 pn. Realizacja zadań z zakresu działania 

SZ oraz MOPS wykonywanych przez podmioty niepubliczne. 

Środki na 2022 r. w kwocie 96 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 
00/100) zostaną ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa.  

 

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik 

do zarządzenia nr 403/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2020 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Koordynacji Pracy 

Filii Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie 

 

 Zlecenie realizacji zadania publicznego pn. Pomoc interwencyjna dla przebywających 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków osób bezdomnych należących do grup mniejszościowych 

narażonych na dyskryminację zmniejsza ryzyko wykluczenia społecznego Odbiorców zadania 

oraz daje im szansę na poprawę funkcjonowania społecznego.   

Celem zapewnienia kontynuacji realizacji zadania, na podstawie art. 11 ust. 2 oraz 

art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) ogłasza się konkurs ofert na realizację w formie 

wsparcia, w okresie od 1 lutego 2021 r. do 31 grudnia 2022 r., zadania publicznego 

w zakresie działalności charytatywnej, pn. Pomoc interwencyjna dla przebywających 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków osób bezdomnych należących do grup mniejszościowych 

narażonych na dyskryminację.   

  

 DYREKTOR 

 Witold Kramarz 


